Łaskawy i Sumienny Znalazca,
raczy zwrócić za nagrodą Rs. l o, do Handlu M Ciszewskie
go, przy ulicy Senatorskiej. (1 — l) —8442—(1 8 1 4S)

Sprzedane zostaną w drodze subhastacji.
1. NIERUCHOMOŚĆ Nr. 694 w Warszawie przy

ulicy Leszno położona w dniu 29 Listopada (11
Grudnia 1868 r.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 30)0, yadium
rs. r.ioo.

2. Kolonje Nr. 3 i 4 hypotecznie, a 11 policyjnie ozna
czone w Dobrach Targówku pod W arszawą położone w dniu
9 (16) Grudnia 1868 r.

Licytacja rozpocznie się od summy r3. 5030 vadium
rs. 1 2 0 0 .